
Zal4cznik Nr I
do zarzqdzerua Nr 44/22

:fiH?,l;'ril',I:"
STAROSTA LUBARTOWSKI

wyko nuj gcy zadania z zakr esu admi n i stracj i rzqd ow ej

o glasza czw arty p r zetar g p i s emny n i eo graniczony
na sprzeda2 nieruchomoSci Skarbu Paristwa

Przedmiotem czwartego przetargu pisemnego nieograniczonego jest sprzedaz
nieruchomoSci stanowi4cej wlasnoSi Skarbu Paristwa, kt6ra polo2ona jest w obrqbie
geodezyjnym 7 - Kazn6w Kolonia, gmina Ostr6w Lubelski, oznaczor,a jest w ewidencji
grunt6w i budynk6w jako dzialka nr 118 o pow. 0,53 ha, dla kt6rej Sqd Rejonowy
w Lubartowie IV Wydzial Ksiqg Wieczystych prowadzi ksiqgq wieczyst4
nr LUlA/00005636/2.

Pierwszy przetarg na zbycie przedmiotowej nieruchomoSci odbyl siq 1 pa2dziemlka 2021 r.,
drugi 3 I styczni a 2022 r., a trzeci przetarg odbyl siq w dniu 3 I maja 2022 r.

I. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTU SPRZEDAZY:
Opis nieruchomoSci:

Przedmiotowa nieruchomo6d guntowa sklada siq z jednej dzialki ewidencyjnej
o powierzchni 0,53 ha. W ewidencji grunt6w i budynk6w przedmiotowa nieruchomo6i
sklasyfikowana jest jako Br-RIVb - grunty rolne zabudowane oraz Lzr-RIVb - grunty
zadrzewione i zakrzewione na u4tkach rolnych. Nieruchomo5i gruntowa zabudowana jest
murowanym, jednokondygnacyjnym, wolnostoj4cym budynkiem gospodarczym
o powierzchni u2ytkowej 151,55 m2 oraz powierzchni zabudowy 171,08 m2, postawionym
w latach sze6idziesi4tych ubieglego wieku. Od frontu nieruchomo36 jest ogrodzona
ogrodzeniem z siatki stalowej, a tak2e poro6niqta ro6linnoSciq niepielqgnowan4. Czq56

powierzchni dzialki utwardzona jest Zu2lem wielkopiecowym. Obiekt budowlany oraz
trzqdzenia techniczne znajdujqce siq na nieruchomo6ci s4 w zlym stanie technicznym. Dojazd
do nieruchomo6ci odbywa siq drog4 wojew6dzk4 o nawierzchni asfaltowej. Ksztatt
nieruchomoSci jest regulamy, zbliLony do prostokqta.
Przeznaczenie nieruchomoSci w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
i spos6b jej zagospodarowania:

NieruchomoS6 zgodnie z aktualnie obowi4zuj4cym dla danego obszaru miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostr6w Lubelski, zatwierdzonym Uchwal4
Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim Nr XXXIV151/2005 z dnia 10 listopada 2005 r.,
zlokalizowana jest w terenach uslug niepublicznych.
Termin zagospodarowania nieruchomoSci:

Nie dotyczy.
Informacja o przeznaczeniu do zbycia:

Przedmiotowa nieruchomoSi jest przeznaczona do sprzeda2y w drodze przetargu
pisemnego nieogtaniczonego.
0bci4ienia nieruchomoSci:

NieruchomoSi obci4zona jest sfu2ebno3ci4 korzystania z drogi ci4gn4cej siq wzdlu2
rowu o szerokoSci dwa metry. NieruchomoSi nie jest dzier2awiona oraz nie ma ograniczeri
w jej rozporzqdzaniu. Nieruchomo6i nie jest obci4Tona hipotek4.



Zobowi4zania, kt6rych przedmiotem jest nieruchomoS6:
Brak jest zobowiqzari, kt6rych przedmiotem jest przedmiotowa nieruchomo6i.

II. DANE DOTYCZACE CENY WYWOLAWCZEJ I WADIUM:
Cena w).rvolawcza nieruchomoSci wynosi: 155 000,00 zl (slownie: sto piqidziesiqt

piqi tysiEcy zl 00/100). Sprzeda2 nieruchomoSci nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT.
Wadium wniesione w pieni4dzu wynosi 15 500,00 zl (slownie: piqtna3cie tysiqcy

piqiset zl 00/ 100).
W przetargu mogq wziqi udzial osoby, kt6re wplac4 wyZej wymienione wadium, nie

po2niej niz do dnia 25 sierpnia 2022 rokru, na konto Starostwa Powiatowego w Lubartowie
Nr 49 8707 0006 0021 2063 2000 0002, prowadzone w Banku Sprildzielcrym
w Lubartowie. Za lermin j ego wniesienia uwa2a siq dzieri wptyT vu wadium na wskazane

wy2ej konto. Do oferty naleLry dolqczyt, kopiq dowodu wniesienia wadium lub dowody
stanowi4ce podstawE do zwolnienia z tego obowi4zku.

Wadium wygrywaj4cego zalicza siq na poczet ceny nabycia nieruchomo6ci.
Pozostalym uczestnikom przetarg:- wadium zostanie zwr6cone niezwlocmie, jednak nie
p62niej ni2 przed uplywem 3 dni od dnia zamkniqcia, odwolania, uniewa2nienia lub
zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym.

Cenq osi4gniqtq w przetargu, pomniejszon4 o wadium wplacone w pieniqdzu, naleZy

wplacii przed zawarciem umowy notarialnej.

UI. DANE DOTYCZ.{CE PRZETARGU:
Pisemne oferty nateiy skladad osobi5cie w terminie do dnia 25 sierpnia 2022 r. do

godziny l5:30, w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Lubartowie, przy ul. Slowackiego
8, w zamkniqtej kopercie opisanej w nastqruj4cy sposbb ,Czwarty pisemny przetarg
nieogrctniczony na sprzedaz nieruchomoici Skarbu Paistwa. Nie ot**ierat przed dniem
30 sierpnia 2022 r." bqd? pocztqna wy2ej podany adres (z zachowaniem wy2ej wskazanego

terminu, przy czym decydujqca jest data wpl)$u oferty do Sekretariatu).
Pisemna oferta powinna zawiera6:

a) imiq, nazwisko i adres oferenta albo nazwq lub firmq oraz siedzibq, je2eii oferentem jest

osoba prawna lub inny podmiot;
b) datq sporz4dzenia oferty;
c) oSwiadczenie, 2e oferent zapozral siq z regulaminem i warunkami przetargu pisemnego

nieograniczonego ra sprzeda2 nieruchomoSci Skarbu Paristwa i 2e przyjmuje te warunki bez

zastrzeieh oraz 2e stan faktyczny, stan prawny, akfualny spos6b zagospodarowania
nieruchomoSci oraz mo2liwoSi jej zagospodarowania jest mu znany;
d) oferowanE cenq (wyZszq od ceny wywoiawczej) i spos6b jej zaplaty;
e) podpis/y skladaj4cego/ych ofertq.
Do oferty nale|y dolqczy1 kopiq dowodu wniesienia wadium lub dowody stanowi4ce
podstawq do zwolnienia z tego obowi4zku.

Czg56 jawna czwartego przetargu odbgdzie sig w dniu 30 sierpnia 2022 r.,
o godzinie 12:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lubartowie, ul. Slowackiego 8'
I pigtro, w sali nr 151 (sala posiedzefi Rady Powiatu).

Przed przystqpieniem do plzetargu uczestnik jest zobowiqzany zapoznai siq

z przedmiotem przetargu oraz Regulaminem i warunkami cnrartego przetargu pisemnego
nieograniczonego na sprzedai nieruchomoici Skarbu Pay'tsbva.

Przetarg mo2e siq odbyi, chocia2by wplynqla tylko jedna oferta spehriajqca warunki
okreSlone w ogloszeniu o przetarg\t.

Protok6l przeprowadzonego pnetargu stanowi podstawQ do zawarcia aktu
notarialnego.



Je2eli osoba ustalona jako nabyrvca nieruchomo6ci nie przystqpi bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu,
organizator przetargu mo2e odst4pi6 od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega
zwrotowi.

Organizatorowi przetargu przysfuguje prawo zamkniqcia przetargu bez wybrania
kt6rejkolwiek z ofert.

Przetarg moie zosta6 odwolany jedynie z waznych powod6w.

IV. DODATKOWEINFORMACJE:
Dodatkowych informacji o nieruchomo6ci i warunkach przetargu mo2na uzyskai

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lubartowie, ul. Slowackiego 8, w Referacie ds.
Gospodarki Nisruchomo6ciami, od poniedzialku do pi4tku, w godzinach pracy
tut. Starostwa lub pod nr telefonu (81) 855 24 67.

Niniejsze ogloszenie podlega publikacji na stronie intemetowej Starostwa
Powiatowego w Lubartowie www.powiatlubartowski.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Luba(owie, tablicy ogloszeri Starostwa Powiatowego
w Lubartowie oraz w spos6b zwyczajowo pnyjety w danej miejscowo6ci. Wyciqg
z ogloszenia o przetargu zwnieszcza siq w prasie o zasiqgu obejmujqcym co najmniej powiat
lubartowski.

Komisja przetargowa przeprowadzi przetarg zgodnie z ustawq z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz roryorz4dzeniem
Rady Ministr6w z drna 14 wrze6nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetarg6w oraz rokowari na zbycie nieruchomoSci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213).

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Lubartowski z siedzibq

ul. Slowackiego 8, 2 I - 100 Lubart6w.

Wiqcej informacji, gdzie i dlaczego sEprzetwarzale Pani/Pana dane osobowe znajdq Paistwo

na stronie BIP- Starostwa Powiatowego w Lubartowie w zakladce Poradnik Interesanta/

Wydzial Geodezji, Kartografii, Katastru i NieruchomoSci - Klauzula informacyjna RODO
Referat ds. Gospodarki NieruchomoSciami.

Podanie przez Paniq/Pana danych kontaktowych jest dobrowolne. W przypadku niepodania

pnez Pani{Pana danych kontaktowych nie bqdzie mo2liwe kontaktowanie siq z Pani4/Panem

za poSrednictwem poczty e-mail lub telefonicznie.

)

ato


